中南财经政法大学2018级新生

入  学  须  知

                同学：

祝贺您参加2017年成人高考成绩合格被中南财经政法大学法学本科/会计学本科/工商管理本科录取，现将有关报到注册事项通知如下：

一、报到注册地址：东莞市东城区旗峰路禾仓岭一街16号岭南培训中心二楼（国泰大厦旁斜坡直上100米,周六日可从岭南学校进入）注册时领取录取通知书、填写新生入学登记表。

               电话：0769—22338080       22385619/22385620

二、注册缴费时间： 2017年  12 月 21 日至12 月 31日，逾期注销学籍，一经注销，一律不得办理恢复录取资格手续。

三、收费标准：

	           项目 层  次
	学费
	教材资料考务费
	总计
	缴费方式

	本科
	2900
	350
	3250
	现金、微信

四、需交资料：注册时请带大1寸与1寸蓝底彩色照片各3张、身份证复印件2份。本科学生需另交专科毕业证复印件、专科学历验证报告复印件各2份（可自己登录中国学信网打印，复印件一律用A4纸复印），录取资格以后核查时未通过者将予以清退。

另：每人每学年交班费100元（注册时交班主任处）
五、开学上课时间：2018年3月以后，具体时间另行通知。

附：                    2018级注册联系人及电话

	层 次 专 业
	班主任
	联 系 电 话
	工作时间(周二至周日)

	法学本科
	宁俊明
	13925899815/23036678
	8:30-11:30　14:00-17:00

	会计学本科
	徐海涛
	 22338080
	8:30-11:30　14:00-17:00

	工商管理本科
	高超
	15019992680/22338080
	8:30-11:30　14:00-17:00